
Zarządzenie Nr 51/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego w Sadlinkach. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 oraz art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 

późn. zm.), postanawiam: 

§ 1 

Powierzyć Pani Ewie Złotnik- Strzeleckiej stanowisko Dyrektora Przedszkola 

Publicznego w Sadlinkach przy ul. Kwidzyńskiej 9 od dnia 1 września 2015 r. do dnia 31 

sierpnia 2020 r. 

§ 2 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji . 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


